
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 112-05/18-01/04  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 20. rujna 2018.  

 

 
Temeljem članka 65. Zakona o radu (NN br. 93/2014 i 127/2017) i članaka 14. i 44. Pravilnika 

o radu za upravna tijela Grada Poreča – Parenzo od 04.12.2017. godine i 29.06.2018. godine, na 

prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav KLASA: 112-05/18-01/03, URBROJ: 2167/01-

05/01-18-1 od 18.09.2018.godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 1. Određuje se uvođenje prekovremenog rada u trajanju do 10 (deset) radnih sati tjedno po 

pojedinom službeniku u Upravnom odjelu za komunalni sustav tijekom 2018. godine i to u razdoblju 

od 20.09.2018. do 30.11.2018. godine. 

 

 2. Zadužuje se Pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav za provedbu ovog Zaključka. 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

 Loris Peršurić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje 

2. Upravnom odjelu za financije - ovdje 

3. Pismohrana - ovdje 

 

 


